
DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O DlLO

KUJIP01CBISA

uzavřené dne 17. 4. 2016 na akci

„Nemocnice Havlíčkův Brod - stavební úpravy pro magnetickou
rezonanci"

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

'jnj /"yVvi
Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
MUDr. Jiří Běhounek
Ing. Oldřich Homola, Ing. Eduard Jozífek
+420 564 602 326/+420 465 602 213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Tel./fax: .
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel)

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s.
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
Petrem Suchým, předsedou představenstva
Petr Suchý, předseda představenstva
Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva, vedoucí
obchodně technického oddělení
Vladimír Kučírek, vedoucí stř. 035 Pozemní stavby
Ing. Lenka Klofáčová, projektový manažer, tel.: 724 966 834
Milan Švaro, stavbyvedoucí, tel.: 725 861 286
569 400 500/569 400 501
609 32 171
CZ60932171
ČSOB a.s.
3925017/0300
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 4.2017 je změna předmětu díla a ceny díla 
v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou 
zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny 
(méněpráce). Specifikace těchto změn je popsána v přiložené Rekapitulaci stavebních rozpočtů.
Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 3,4 a 13 Smlouvy uzavřely následující dodatek, kterým 
se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací, jejíchž zdůvodnění je uvedeno 
v přiložené Rekapitulaci stavebních rozpočtů, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



wr

2) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 13 026 078 Kč

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 3 bez DPH: 12 246 427 Kč

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:
Cena díla po uzavření Dodatku č. 3 bez DPH

Další text tohoto odstavce zůstává beze změny.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným 
způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti 
je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.

1 087286 Kč 
-307 642 Kč 

779 644 Kč
13 026 078 Kč

Přílohy: 1 - Rekapitulace stavebních změn

Havlíčkův Brod,.
Alt ipíH

Jihlava, 4,r c. ^(9

za zhotovitele:

Petr Suchý
předseda představenstva

za objednatele:

MUDr. Jiří Běhouni 
hejtman kraje ;

36

2/2



Příloha dodatku číslo 3 Datum:

STAVEBNÍ VPC, MNP

Stavba : Nemocnice Havlíčkův Brod - Stavební úpravy pro magnetickou rezonanci

Rekapitulace stavebních rozpočtů

název změny méněpráce vícepráce cena bez DPH

Úpravy lávky+ zádveří ÚPRAVA ZÁDVEŘI, BALKONU, ZÁMĚNA VEGETAČNÍ TVÁRNICE ZA ZÁMKOVOU DLAŽBU -8 401 62 527 54 126
DODÁVKA ČEZ-TRAFOSTANICE ZAŘÍZENÍ DODANÉ ČEZ -252 372 0 -252 372
STAVEBNÍ VPC, MNP DMTZ VZT střecha, MNP+VPC STAVEBNÍ, Betonová deska pro klima jednotky -15 902 71 284 55 382
Náhradní zdroj - dle skutečnosti Pronájem náhradního zdroje 0 136 244 136 244
KRYTY ROHŮ OCHRANNÉ KRYTY ROHŮ 0' 10 332 10 332
Změny elektro Napojení pole 630A, DÍLČÍ REVIZE, Přepojení NN, Doplnění optooddělovače 0 58 050 58 050
ÚPRAVA ROZVADĚČE PROTIPOŽÁRNÍ ŘEŠENÍ 0 47 950 47 950
Úprava trafostanice výbuch STAVEBNÍ ÚPRAVY DLE POŽADAVKŮ ČEZ 0 295 305 295 305
Úprava požárního prostoru - doplnění EPS u MR -MAGNETY U 2 KS DVEŘÍ 0 34 387 34 387
SDK OPLÁŠTĚNÍ VZDUCHOTECHNIKY PRŮJEZD, PODHLED ANGIO, OPLÁŠTĚNÍ STOUPAČEK -8 804 72 160 63 355
VRN ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, PROVOZNÍ VLIVY 0 115 000 115 000

VE STROJOVNĚ VZT, úprava kolem dveří clo vyšetřovny) ' -22 163 95 837 73 674

1 ’ 1;; 1 - ' 23 113
... . .. . ■ 1 . .................................. . 1 39 701

V/7 ' ' ■ ■ . - • V : r • - .....................o 17 690
1 1 - , - 3 800

Z "7 i - , r 3 905

Změny celkem -307 642 1 087 286 779 644


